//Zl/flﬂ%/zﬁ (/%///ggﬁlﬂim%(f :éé/ %//mwdfé/‘ e ()éa///l ,%{(V(a
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia

Istituto comprensivo “Cesare Battisti”

Via Cesare Battisti, 19 — 20815 Cogliate (MB) - Tel. 02-96460321 — 02-96468302 - Fax 02/9660749 C.M.

MBIC86600V — C.F. 91074000158 — c.c.p. n. 50593201

tf mail segreteria: miic866002 @istruzione.it pec: miic866002 @pec.istruzione.it
b www.iccogliate.edu.it

*

Decreto n.045/2020 -VII.6

31.08.2020
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO 'organico del personale docente assegnato alla scuola dell'INFANZIA per
I'anno 2020/21

SENTITE le proposte degli Organi Collegiali in merito alla assegnazione dei docenti
alle classi

CONSIDERATE Le competenze professionali acquisite e le preferenze espresse
individualmente

DECRETA

L’assegnazione dei docenti in servizio presso la scuola dell’infanzia “Loris Malaguzzi” di
Cogliate nell’a.s. 2020-201 alle seguenti sezioni:

Sezione Docenti sostegno Discipline

Arancione Basilico Sivia

- da nominare
Barcella Luisa

Campi di Esperienza

Gialla Zampieri Laura L. . .
— / Indicazioni Nazionali
Belotti Giovanna 2012
Rossa da nominare

- da nominare
Cattaneo Maria Assunta

Blu Cainarca Laura

— da nominare
Peloso Tiziana

Verde Rebeschini Laura

—— da nominare
Chiari Cinzia

tutte Colombo Laura Religione Cattolica

Il Dirigente Scolastico
Gabriella Zanetti

(documento informatico firmato digitalmente)

Firmato
digitalmente da

Gabriella Zanetti

Data e ora della
firma: 05/09/2020
13:28:34




		2020-09-05T11:28:34+0000
	Zanetti Gabriella




